
 
SMLOUVA O DÍLO 

 
 VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU 

„ZŠ Školní 2 – dodávka digitálních pomůcek“ 
 
I.  

Smluvní strany 

 
Objednatel 
název organizace:   Základní škola Bruntál, Školní 2 
statutární zástupce: PhDr. Mgr. Milena Zatloukalová, MBA, ředitelka školy 
sídlo:    Školní 723/2, Bruntál 
IČO:   00852783 
DIČ:   nejsme plátci DPH 

 
 (dále jen jako „Objednatel“ na straně jedné) 
  
a 
 
Zhotovitel 
název společnosti:  Z + M Partner, spol. s r.o. 
statutární zástupce:  David Ševčík, jednatel 
sídlo:    Valchařská 3261/17, 702 00 Ostrava 
IČ:    26843935 
DIČ:   CZ699003336 

(dále jen jako „Zhotovitel“ na straně druhé) 
  
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto 
  
smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) 
  
 

II. 

Předmět Smlouvy 

  
Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje zrealizovat veřejnou zakázku malého rozsahu (dále jen 
„VZMR“). Zhotovitel se zavazuje dodat zboží dle přílohy č. 1 (Specifikace předmětu plnění) a 
objednatel převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. III. této Smlouvy. 
  
  



 

 

 
 

 

 

2 

III. 

Cena Díla a způsob úhrady 

  
Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši 211 931,50 Kč (slovy: 
dvě stě jedenáct tisíc devět set třicet jedna korun českých padesát haléřů) včetně DPH a bude 
uhrazena na účet Zhotovitele č.ú. při předání a převzetí 
Předmětu smlouvy. 
  

III. 

Termín zhotovení díla 

  
Smluvní strany se dohodly, že Předmět smlouvy bude Zhotovitelem dodán v termínu nejpozději 
do 31. 12. 2021 včetně. 
 
  

IV. 

Předání a převzetí Díla 

  
K předání a převzetí Předmětu smlouvy dojde v sídle Objednatele. 
 
O předání a převzetí Předmětu smlouvy bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol. 
 
Smluvní strany se pro případ prodlení Objednatele se zaplacením ceny Předmětu smlouvy 
dohodly na smluvní pokutě ve výši 0,1% za každý den prodlení. 
 
Pro případ prodlení s dodávkou Předmětu plnění na straně Zhotovitele má Objednatel právo 
namísto smluvní pokuty na slevu z ceny Předmětu plnění ve výši 0,1% za každých den prodlení. 

 

V. 

Odpovědnost za vady 

  
Zhotovitel poskytne na Předmět smlouvy záruku po dobu 24 měsíců od předání Předmětu 
smlouvy Objednateli.  
 
Zhotovitel se zavazuje předat Předmět smlouvy jako nový, nepoužitý, bez vad a nedodělků. 
 
Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Předmětu smlouvy viditelné vady 
či nedodělky, k předání a převzetí Předmětu smlouvy dojde až po jejich odstranění. O této 
skutečnosti bude Smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese 
Zhotovitel. 
  

VI. 

Závěrečná ustanovení 

  
Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. 
 
Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména 
příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 



 

 

 
 

 

 

3 

 
Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení. 
 
Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím 
obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, 
nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 
  
 

 
Příloha: 
Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění 
 



Zadavatel:
Název veřejné zakázky: 

název popis množství 
 jednotková 

cena bez DPH
jednotková 
cena s DPH

celková cena 
bez DPH

celková cena 
s DPH

Notebook
Apple MacBook Air 13

Apple MacBook Air s procesorem Apple M1. 13.3" IPS Retina displej 2560 × 
1600 bodů s technologií True Tone a širokým barevným rozsahem (P3), 
8jádrový procesor Apple M1, 8jádrové GPU, 16jádrový Neural Engine, 16GB 
RAM, disk 512GB SSD, Wi-Fi ax, Bluetooth 5.0, 2x Thunderbolt / USB 4, 
kamera FaceTime HD, Touch ID, Force Touch trackpad, klávesnice Magic 
Keyboard, hliníková konstrukce, operační systém macOS Big Sur.

Výrobce: Apple
Kód výrobce: Z12B00053

1

Notebook
HP ProBook 450 G8

+ brašna

Notebook 8. generace oblíbené řady ProBook, který je spolehlivý, odolný a 
dobře zabezpečený. 2jádrový procesor Intel Core i3-1115G4 (3GHz, TB 
4.1GHz, HyperThreading), 8GB RAM DDR4, displej 15.6" IPS Full HD 
(250nit, 45% NTSC), grafika Intel UHD Graphics, disk 512GB M.2 SSD PCIe 
NVMe, bez mechaniky, Wi-Fi ac, Bluetooth 5.0, 4x USB (3x 3.0/3.1/3.2 Gen 
1, 1x Type-C 3.1/3.2 Gen 2), HDMI, HD kamera, čtečka paměťových karet, 
čtečka otisků prstů, podsvícená klávesnice, operační systém Windows 10 
Home.

Výrobce: HP
Kód výrobce: 3A5H6EA

+

brašna k notebooku

3

Tablet PC
Apple iPad Air 2020

+ obal

Tablet iPad Air v nové generaci pro rok 2020 s 10.9" Liquid Retina 
displejem, vynikajícím výkonem a umělou inteligencí. Procesor A14 Bionic, 
jednotka pro umělou inteligenci Neural Engine a výkonný grafický 
akcelerátor, rozlišení 2360 × 1640 bodů, 64GB interní paměti, zadní 12MP 
f/1.8 a přední 7MP FaceTime HD kamery, Touch ID, podpora mobilního 
připojení LTE, WiFi ax, Bluetooth 5.0, USB Type-C, stereo reproduktory, 
operační systém iPadOS.

Výrobce: Apple
Kód výrobce: MYGX2FD/A

3

Identifikační údaje dodavatele:

Příloha č.4 - Specifikace předmětu plnění

ZŠ Školní 2 – dodávka digitálních pomůcek

Základní škola Bruntál, Školní 2
ZŠ Školní 2 – dodávka digitálních pomůcek



Vizualizér
Epson ELPDC21

Vizualizér ohebné rameno, rozlišení 1920x1080p, 10x dig. zoom, optika 12, 
30 snímků za sek., VGA, USB, HDMI, vestavěný mikrofon, SD/SDHC, oblast 
snímání 297x420mm, vestavěná dioda LED

Výrobce: Epson
Kód výrobce: V12H758040

2

Dataprojektor 
Epson EH-TW750

+ stropní držák
+ kabel HDMI

Projektor s technologií 3LCD má světelný výstup 3400 lm, rozlišení FHD 
1920 x 1080, poměr stran 16:9, kontrastní poměr 16 000:1. Životnost lampy 
v úsporném režimu 12 000 h, lichoběžníková korekce. Úhlopříčka obrazu 30 
- 300 palců, projekční vzdálenost 1.02-1.23 m. Rozhraní USB 2.0, HDMI, 
audiovýstup, bezdrátová LAN, kompozitní vstup, reproduktory. Rozměry 302 
x 252 x 92 mm, hmotnost 2.8 kg.

Výrobce: Epson
Kód výrobce: V11H980040

+

Stropní držák projektoru: nosnost 35 kg, materiál ocel, nastavitelná délka 
735–1 135 mm, naklápění v rozsahu 40°, natáčení v rozsahu 16°, 360° 
rotace, systém pro vedení kabelů, rychloupínací systém

+

Kabel HDMI bílý, 10m

2

175 150,00 Kč 211 931,50 Kč

Celková cena bez DPH 175 150,00 Kč    

Celkem DPH 36 781,50 Kč
Celkem s DPH 211 931,50 Kč

Datum V Ostravě dne 15.12.2021 David Ševčík, jednatel společnosti 


